
DIAMO

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

D400/16000/00357/21/00

Smlouva o dílo
Analýza vod v roce 2022

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění, na základě výběrového řízení zveřejněného prostřednictvím elektronického nástroje
Tender arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky: P21V00206859

I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Týká se:

IČO: 00002739
Bankovní spojení:

Zastoupený:

DIČ: CZ00002739, plátce DPH

vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech obchodních:_____

mobil:tel.:
e-mail:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

mobil:
e-mail:
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

ZHOTOVITEL:
ENVIRO - EKOANALYTIKA, s.r.o.
Nad Kunšovcem 1405/2, 594 01 Velké Meziříčí
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 12375
IČO: 49446690 DIČ: CZ49446690, plátce DPH
Bankovní spojení:

mail:

Zastoupený: jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa:
ENVIRO - EKOANALYTIKA, s.r.o.
Nad Kunšovcem 1405/2, 594 01 Velké Meziříčí

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

IČO:
DIČ:
Tel.:
E-mail:

00002739
CZ00002739

Obchodní rejstřík:

Bankovní spojení:

Krajský soud Ústí nad Labem
Oddíl A XVIII, vložka 520

Strana 1, celkem 6



II.
Předmět smlouvy

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je zadávací dokumentace (viz Příloha č. 1) výše
uvedené veřejné zakázky č. OVZ/11/22.

Klasifikace:
CPV: 71700000-5 Monitorování a kontrola
CZ-CPA: 71.20.19 Ostatní technické zkoušky a analýzy

2. Zhotovitel se zavazuje za podmínek této smlouvy provést pro objednatele dílo, které
spočívá v provádění laboratorních analýz vod v akreditované laboratoři, která je
držitelem „Osvědčení o akreditaci“ vydané Českým institutem pro akreditaci, o.p.s.
Praha, zahrnující požadované zkoušky, a to v termínech určených objednatelem.
Použité metody budou v souladu s příslušnými normami, právními a technickými
předpisy a nařízeními. Rozsah analýz je uveden v Příloze č. 2 této smlouvy.

III.
Doba plnění předmětu smlouvy

Termín plnění: od 01. 01. 2022 do 31. 12. 2022.

IV.
Místo plnění, způsob dodání

Místem plnění je provozovna zhotovitele Nad Kunšovcem 1405/2, 594 01 Velké Meziříčí.
Dopravu zajišťuje objednavatel.

V.
Cena předmětu smlouvy

1. Cena za dílo dle ČI. II odst. 2 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran
ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a bude
účtována dle cen specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy. Práce, které nejsou
předmětem této nabídky, budou účtovány dle platného ceníku zhotovitele.

2. Celková cena za dílo bude vycházet ze skutečného rozsahu a počtu provedených
analýz. Takto kalkulovaná cena bude konečná a nebude obsahovat žádné další
poplatky.

3. Celková cena za dílo nepřekročí za dobu platnosti této smlouvy celkovou částku
100 000,0 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) bez DPH.

4. K ceně bude připočtena DPH v souladu se zákonem c. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění
pozdějších předpisů.

5. Objednatel si vyhrazuje právo nevyčerpat finanční limit.

VI.
Platební podmínky

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedené a odevzdané dílo.
Podkladem pro zaplacení ceny je faktura vystavená zhotovitelem. Cena díla bude
fakturována po převzetí každého dílčího plnění bez možnosti zálohových plateb
| za měsíc.

Strana 2, celkem 6



2. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona číslo 235/2004 Sb., o DPH,
v platném znění.

3. DPH bude účtovaná ve výši dle platných předpisů v době zdanitelného plnění. Tím bude
den řádného předání a převzetí dílčí části zhotoveného díla z celkového množství plnění
díla.

4. Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního
účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zákona o DPH
v platném znění. Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této
smlouvy.

5. Splatnost faktury se sjednává | dnů ode dne, kdy byla objednateli doručena.
6. Faktura bude obsahovat platby za počet kusů jednotlivých položek.
7. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu,

která nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením
důvodu vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová
lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

8. Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její
splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.

9. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,
vyhrazuje si právo zaplatit zhotoviteli za předmět objednávky částku poníženou o DPH.
Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což
se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele.

10. Objednatel zaplatí cenu za dílo na účet zhotovitele uvedený ve faktuře vystavené
dle Čl. VI odstavce 2 této smlouvy.

11. Fakturu lze zaslat elektronicky na:

VII.
Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

1. Zhotovitel garantuje dodržení jakosti díla v souladu se specifikací dle této smlouvy
a jejích příloh, dále v souladu s obecně závaznými právními předpisy platnými v době
jeho realizace a v souladu s účelem, pro který je předmět plnění určen.

2. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto
smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

3. Reklamace vad musí být objednatelem uplatněna písemně. Zhotovitel je povinen zahájit
odstraňování vad neprodleně ode dne uplatnění reklamace. Náklady na odstranění
těchto vad nese zhotovitel. Pokud reklamaci neuznává a nedojde k dohodě, rozhodne
o věci věcně a místně příslušný soud.

4. Objednatel je oprávněn nepřevzít dílo / dílčí plnění, které nebylo splněno řádně (bez vad
a nedodělků).

Čl. VIII
Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel odpovídá za to, že práce a činnosti vedoucí k plnění předmětu díla této
smlouvy budou provedeny v souladu s příslušnými právními a technickými předpisy
a nařízeními.

2. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět analýzy vzorků vod dle příslušných zkušebních
postupů a v souladu se zavedeným systémem managementu dle ČSN EN ISO/IEC

Strana 3, celkem 6



17025:2018. V oprávněných případech může zhotovitel využít možnosti flexibilního
rozsahu akreditace v rozsahu upřesněném v příloze k Osvědčení o akreditaci.
V případě, že bude provedena změna v „Osvědčení o akreditaci“, bude objednateli
zasláno nové osvědčení.

3. Zhotovitel se zavazuje přebírat vzorky vod v provozovně zhotovitele, která se nachází
v sídle zhotovitele.

4. Odběry vzorků vod a řádnou dopravu zajišťuje objednatel v souladu s příslušnými
právními a technickými předpisy a nařízeními.

5. Pokud bude mít zhotovitel k předávanému vzorku výhrady, sdělí je objednateli.
Zhotovitel je oprávněn objednávku objednatele neakceptovat v případě objektivně
neumožňujícím provedení požadovaných laboratorních analýz.

6. Výstupem z provedení analýz budou laboratorní protokoly o zkoušce. Zhotovitel
opravňuje objednatele k přenosu svých výsledků zkoušek na jeho výstupní dokument
(protokol o zkoušce).

7. Jednotlivé dodávky budou splněny zasláním výsledků analýz poštou.
8. Zhotovitel se zavazuje provést analýzy, které jsou předmětem objednávky, vždy

maximálně do ■ pracovních dnů od dodání vzorku. V případě, že zhotovitel nebude
ve výjimečných případech schopen splnit požadovaný termín předání výsledků,
zavazuje se upozornit na to objednatele nejpozději do ■ hodin v pracovních dnech
po převzetí vzorků a dohodnout s objednatelem oboustranně akceptovatelné řešení.

IX.
Ostatní ujednání

1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu dodání předmětu smlouvy (viz článek VIII. této
smlouvy), je objednatel oprávněn požadovat uplatnění slevy ve výši % ze sjednané
smluvní celkové ceny za každý den prodlení pro nesplnění dodání předmětu smlouvy.
Zhotovitel je povinen následně požadovanou slevu objednateli poskytnout a stejně tak
uhradit případně vzniklé škody.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen zhotoviteli
uhradit smluvní pokutu ve výši % z dlužné částky za každý den prodlení. V případě,
že je objednatel v prodlení s úhradou faktury delším než ■ kalendářních dnů, je
objednatel povinen zhotoviteli uhradit smluvní pokutu ve výši ■ % z dlužné částky
za každý den prodlení, počínaje ■ dnem ode dne splatnosti faktury do zaplacení.
Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo zhotovitele domáhat se na objednateli
úhrady majetkové a nemajetkové újmy.

3. V případě podstatného porušení smlouvy podle článku XI. této smlouvy, kdy má účastník
možnost od smlouvy odstoupit, uhradí účastník, který podstatné porušení smlouvy
zavinil smluvní pokutu ve výši | % z celkové ceny předmětu smlouvy, a to na základě
vystavené faktury.

4. Smluvní pokuta je splatná do ■ dnů od doručení jejího písemného vyúčtování
zhotoviteli, případně může být po jejím vyúčtování započtena vůči neuhrazené faktuře
zhotovitele. Splatnost úroku z prodlení je ■ dnů od doručení jeho vyúčtování
objednateli.

X.
Vyšší moc

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují skutečnost,, které nejsou závislé na vůii
smluvních stran a ani nemohou být smluvními stranami ovlivněny, jako živelné pohromy,

Strana 4, celkem 6



válka, stávky organizované odborovou ústřednou, na jejichž podstatě bude zhotovitel
ze zákona, či na základě úředního opatření povinen zastavit realizaci díla.

2. Stane-li se plnění v důsledku zásahu vyšší moci nemožným, a to nejpozději do jednoho
měsíce od zásahu vyšší moci, strana, která se bude odvolávat na vyšší moc, požádá
druhou smluvní stranu o úpravu smlouvy o dílo z pohledu předmětu, doby a ceny plnění.
Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se na vyšší moc odvolala právo od této
smlouvy písemně odstoupit.

XI.
Podstatné porušení smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností zakládající
právo k odstoupení od smlouvy se považují tyto povinnosti:
• prodlení zhotovitele s dokončením díla o více jak| dnů,
• neodstraní-li zhotovitel vady díla, které objednatel řádně reklamoval a požadoval

jejich odstranění, ani v dodatečné lhůtě stanovené mu objednatelem,

XII.
Platnost smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

2. K zániku platnosti smlouvy může dojít dohodou smluvních stran nebo odstoupením
od smlouvy z důvodů uvedených v ustanovení § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník.

3. Při ukončení platnosti smlouvy shora uvedenými způsoby musí smluvní strany vyrovnat
všechny vzájemné pohledávky a závazky.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že vzájemnou korespondenci, reklamace, výzvy a další
budou uskutečňovat následujícími způsoby:
• písemně na poštovní adresu společnosti,
• telefonicky,
• e-mailem,
• osobně.

2. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo
v souvislosti s ní, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, nebo
příslušných legislativních norem České republiky v platném znění.

3. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného
souhlasu druhé smluvní strany.

4. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to dodatkem odsouhlaseným
a podepsaným oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu,
z nichž každá smluvní strana dostane jedno vyhotovení. Totéž platí i pro případné
písemné dodatky.

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle,
smlouvu pročetly, jejímu obsahu porozuměly.

Strana 5, celkem 6



7. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá
uveřejnění do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se
zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě.

8. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
(o registru smluv) zajistí DIAMO, státní podnik bez zbytečného odkladu, nejpozději však
do 30 dnů od uzavření smlouvy.

9. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

10. Smluvní strany se zavazují zachovávat důvěrnost informací získaných nebo vytvořených
během provádění laboratorních činností, s výjimkou požadavků zákona.

11. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů).

12. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné
důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu,
a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv
ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

13. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku
DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní
náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření.

14. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

15. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - zadávací dokumentace
Příloha č. 2 - soupis položek

V Dolní Rožínce, dne 8. 12. 2021 Ve Velkém Meziříčí, dne

vedoucí odštěpného závodu
za objednatele

jednatel
za zhotovitele

Strana 6, celkem 6



DIAMO

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Dolní Rožínka,2021-11-26

Zadávací dokumentace
OPRAVA I

Název veřejné zakázky:
Druh veřejné zakázky:
Režim veřejné zakázky:
Způsob zadání:
Číslo veřejné zakázky:
CPV:

Analýza vod v roce 2022
Služby
Veřejná zakázka malého rozsahu
Elektronicky - Tender arena
OVZ/11/22
71700000-5 Monitorování a kontrola
CZ0635596655 RožnáNUTS kód:

Zadavatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVlll, vložka 520

Týká se: DlAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
ICO: 00002739 DIC: CZ00002739, plátce DPH
zastoupený vedoucím odštěpného závodu

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:
administrátor veřejné zakázky:

- tel.:
ve věcech obchodních:

: e-mail:

- tel.:
ve věcech technických:

- tel.:

mobil: e-mail:

t mobil: |: e-mail:

Předmět plnění:
Předmětem veřejné zakázky je provádění laboratorních analýz vod dle Přílohy č. 2 prostřednictvím
akreditované laboratoře vlastnící „Osvědčení o akreditaci“ vydané Českým institutem pro akreditaci,
o.p.s. Praha, které zahrnuje požadované zkoušky, a to v termínech určených objednatelem.
Použité metody budou v souladu s příslušnými normami, právními a technickými předpisy
a nařízeními.

Finanční limit zakázky je 100 000,00 Kč bez DPH za celou dobu plnění.
Zadavatel si vyhrazuje právo nedočerpat finanční limit.

Místo plnění:
Místo předání předmětu plnění (provozovna vybraného dodavatele). Dopravu tam i zpět zajistí
zadavatel.
DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka (Kraj Vysočina)
Místo dodání: závod Chemická úpravna, souřadnice GPS - 49.4959000N, 16.2286000E.
Kontaktní osoba: __________ __________ ________________

- tel.: mobil: e-mail:

Doba plnění:
Termín plnění: od 01. 01. 2022 do 31. 12. 2022

Dodavatel se zavazuje provést analýzy, které jsou předmětem objednávky, vždy maximálně
do H| pracovních dnů od dodání vzorku. V případě, že dodavatel nebude ve výjimečných případech
schopen splnit požadovaný termín předání výsledků, zavazuje se upozornit na to zadavatele



nejpozději do ■ hodin v pracovních dnech po převzetí vzorků a dohodnout se zadavatelem
oboustranně akceptovatelné řešení.

Smluvní podmínky:
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv:
• účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu zák.

č. 340/2015 Sb. o registru smluv,
• účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb.

o registraci smluv provede DIAMO s. p.,
• smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění této

smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
Podáním své nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto výběrového řízení
stanovené v této zadávací dokumentaci.
V nabídce musí být uvedena:
• nabídková cena za jednotlivé požadované laboratorní práce v Kč bez DPH a cena

pro předpokládaný počet vzorků (viz Příloha č. 2). Změna jednotkové ceny v průběhu doby plnění
se nepředpokládá, bude fakturováno skutečně provedené množství služby maximálně do výše
finančního limitu,

• nájezdová vzdálenost v kilometrech: provozovna dodavatele - lokalita Dolní Rožínka, závod
Chemická úpravna, souřadnice GPS - 49.4959000N, 16.2286000E,

• platební podmínky, zálohová faktura se nepřipouští.
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.

Náležitosti podání nabídky:
Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji
Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce www.tenderarena.cz) a uživatel
dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá
max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna.
Důležité je u registrovaných dodavatelů v Kontaktních údajích mít aktuálně platný údaj Email,
aby mohla probíhat elektronická komunikace mezi dodavatelem a zadavatelem.

Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena nejpozději
do 30. 11. 2021 do 10:00 hod.

Odkaz zakázky na profilu zadavatele:
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/470832
Případné dotazy zasílejte pomocí elektronického nástroje Tender arena.

Do elektronického nástroje vložte nabídku, která se skládá z následujících dokumentů:
a) nabídka s celkovou nabídkovou cenou dle uvedených podmínek a požadavků formou

souboru (*pdf) včetně nájezdové vzdálenosti v kilometrech a platební podmínky, musí být
zpracována v českém jazyce,

b) doplněný návrh Smlouvy o dílo (viz Příloha č. 1),
c) doplněný Soupis položek (viz Příloha č. 2),
d) platné Osvědčení o akreditaci včetně přílohy.

Nabídky zaslané jinak než přes elektronický systém Tender arena nebudou přijaty
do výběrového řízení.

Strana 2, celkem 3



V případě problémů s vložením potřebných dokumentů do systému Tender arena kontaktujte
telefonní infolinku systému Tender arena:
využijte e-mail:

(pracovní dny 8:00 - 17:00), popřípadě
nebo on-line HELPDESK: http://helpdesk.egordion.cz.

Hodnocení nabídky:
Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání výběrového řízení je
nejnižší nabídková cena (Hc), stanovená dle následujícího výpočtu:

Hc = Cc + Cd

Hc hodnotící cena:
Cc celková cena za provedené laboratomí práce
Cd cena za dopravu zadavatelem:

Cd = 2 (pro cestu tam a zpět) x Vz x Ckm x Pj
Vz vzdálenost ze sídla SZLAB tj. Dolní Rožínka, souřadnice GPS - 49.4959000N,

16.2286000E (Kraj Vysočina) do provozovny dodavatele (km)
Ckm cena za | km dle platného ceníku zadavatele Kč/km)
Pj počet jízd - návozů od zadavatele do místa provozovny dodavatele a zpět (|)

Pokud účastník nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena z výběrového řízení.
Účastníci budou o výsledku výběrového řízení informováni přes elektronický systém Tender
arena.

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání důvodu.

Vypracovali: - specialista - veřejné zakázky
- vedoucí SZLAB

- specialista - systém jakosti, vodohospodář

Příloha č. 1 - návrh Smlouvy o dílo
Příloha č. 2 - Soupis položek

Strana 3, celkem 3



Příloha č. 2 - Soupis položek

Obchodní společnost: ENVIRO-EKOANALYTIKA, s.r.o.

Sídlo: Nad Kunšovcem 1405/2

Zastoupená: jednatel

IČO: 49446690

Kontaktní osoba/tel.: / -‘•řá- ^- vedoucí laboratoře/ tel.:

Položka (stanovení) Matrice
Předpokládaný
počet vzorků

Jednotková cena
v Kč bez DPH

Chrom šestimocný Odpadni voda
Kyanidy celkové Odpadní, podzemní voda

Rtuť Odpadní voda
NEL Odpadní, podzemní voda
PAU
AOX

Podzemní voda
Odpadní voda

Uhlovodíky C1q -C4o Odpadní, podzemní voda
Protokol, evidence, likvidace

Celková cena v Kč bez DPH

Celková cena v Kč
bez DPH

Nájezdová vzdálenost v kilometrech: |H km
Provozovna dodavatele ENVIRO-EKOANALYTIKA, s.r.o., Velké Meziříčí, Nad Kunšovcem 1405/2 - lokalita Dolní Rozinka,
závod Chemická úpravna, souřadnice GPS 49.4959000N, 16.2286000E

Platební podmínky: ■ dní od data vystaveni faktury


